证券代码：603330       证券简称：上海天洋          公告编号：2017-042

上海天洋热熔粘接材料股份有限公司

关于全资子公司南通天洋新材料有限公司年产 6 万吨

热熔粘接材料项目获得环评批复的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    上海天洋热熔粘接材料股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司南通天

洋新材料有限公司（以下简称“南通天洋”）于 2017 年 6 月 7 日取得南通市行政

审批局出具的《市行政审批局关于南通天洋新材料有限公司年产 60000 吨热熔粘

接材料项目环境影响报告书的批复》（通行审批〔2017〕255 号），该批复同意

南通天洋按照项目环境影响报告书中所列建设项目的方案、性质、规模、地点、

环境保护措施及要求进行建设。

    公司将督促南通天洋按照环评批复要求进行项目管理，确保项目和环境的协

调可持续发展。

    特此公告。

                                     上海天洋热熔粘接材料股份有限公司

                                                  董事会

                                              2017 年 6 月 12 日

备查文件：

《市行政审批局关于南通天洋新材料有限公司年产 60000 吨热熔粘接材料项目

环境影响报告书的批复》（通行审批〔2017〕255 号）